

Årsredovisning

Yogaakademien Sverige AB

556992-8707

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Helena Karlsson
2024-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kurser i yoga, yogaresor, friskvård och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med en orolig omvärld så har verksamheten påverkats, men vi ser en positiv trend nu och med våra implementerande försiktighetsåtgärder bedömer vi enligt vår riskanalys att vi inte behöver känna oro över att bolaget inte kommer att klara dess finansiella åtaganden på 12 månaders sikt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	671	482	400	577
Resultat efter finansiella poster	-28	-152	-184	4
Soliditet %	68	74	11	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen ökat då fler kunder har tillströmmat, samt att våra yogaresor till Indien startat igen efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	289 321	-152 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-152 113	152 113
- Årets resultat			-28 396
- Belopp vid årets utgång	50 000	137 208	-28 396

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 208
Årets resultat	-28 396
Summa	108 812

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	108 812
Summa	108 812

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	671 355	482 304
Övriga rörelseintäkter	4 700	33 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	676 055	515 304
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-74 909	-49 279
Övriga externa kostnader	-136 710	-116 822
Personalkostnader	2 -488 930	-495 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 780	-5 780
Summa rörelsekostnader	-706 329	-667 513
Rörelseresultat	-30 274	-152 209
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 910	131
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-35
Summa finansiella poster	1 878	96
Resultat efter finansiella poster	-28 396	-152 113
Resultat före skatt	-28 396	-152 113
Årets resultat	-28 396	-152 113

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 780
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5 780
Summa anläggningstillgångar		0	5 780
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 416	10 957
<i>Summa varulager m.m.</i>		9 416	10 957
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200	0
Övriga fordringar		9 025	23 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 223	11 479
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		21 448	34 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		202 650	201 096
<i>Summa kassa och bank</i>		202 650	201 096
Summa omsättningstillgångar		233 514	246 778
SUMMA TILLGÅNGAR		233 514	252 558

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 208	289 321
Årets resultat	-28 396	-152 113
<i>Summa fritt eget kapital</i>	108 812	137 208
Summa eget kapital	158 812	187 208
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	900	5 600
Leverantörsskulder	20 206	21 792
Skatteskulder	8 549	17 297
Övriga skulder	14 865	13 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 182	7 240
Summa kortfristiga skulder	74 702	65 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 514	252 558

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

28 900

28 900

Utgående anskaffningsvärden

28 900

28 900

Ingående avskrivningar

-23 120

-17 340

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 780

-5 780

Utgående avskrivningar

-28 900

-23 120

Redovisat värde

0

5 780

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Helena Karlsson

Helena Karlsson

2024-04-18